§. 6. Et postremò idem Paulus prædecessor ad tollendam omnem dubitationem super ultimò dicta constitutione excitatam, per suam Motus proprii cedulam die vigesima sexta Augusti anni Domini 1626. publicatam sub ultima dicta ejus constitutione quæcumque loca S. R. E. mediatè subjecta comprehendi, & comprehensa fuisse, & esse declaraverit, & quatenus opus sit, illam cum omnibus in ea contentis ad loca prædicta extenderit, & ampliaverit, prout in eisdem constitutionibus, & cedula latius continetur.

§. 7. Nihilominus cum acceperimus nonnullos contra dictas constitutiones & literas eisdem immunitates, exemptiones, privilegia, extrahendique facultates, & gratias

Narrat hie Pont. in præjudicium sedis & Cam. Apost. alijque officia amovibilia, ad vitam unius & plurium personarum concessa, & super illis, ac aliis officiis coadjutorias cum futura coadjutorum successione factas, & constitutas esse. Hoc habes etiam revocatum à Pio V. ut sup. conf. a. Rom. 15. n. 2. ubi vide etiam Consil. Trid. Et licet idem Pont. desuper pro indemnitate d. Cam. & Universitatum status Ecclesiastici, & pro ubertate annonæ & gratiæ ediderit constitutiones. Ac Paul. V. exemptionem à solutione oner. Cameralium revocaverit in sua cõf. 11. r. 3. Pna cum applicationibus d. d. vray. civilibus, ut ibid. in §. 4. & 5. Præsentiaque & alia ad annonam, & gratiæ pertinentia, locis status Ecclesiastici, ex locis & facultate extrahendi. Pna etiam excommunicationis prohibuerit in r. 12. Vide etiam in §. 15 & 16. ut in r. 12. Et postremò hanc prohibitionem, etiam ad loca mediæ sedis Apost. subjecta extendit in d. conf. 11. Nihilominus contra const. Paulus dicitur quoad loca pertinentia, ceteris locis in sedis Camera, & Papa formæ cessasse, ac Rom. Curie dicitur tunc præjudicium extorta fuisse.

que antea eis concessa fuerant, confirmari, & innovari, ac in pristinum statum restitui, ac respectivè tam ipsos, quam alios, etiam Communitates, Universitates, Collegia, & loca diversa, & forsitan majora, & etiam quod in quibusdam Provinciis, Civitatibus, & locis spolia Archiepiscoporum, Episcoporum, & aliarum personarum Ecclesiasticarum fieri, & colligi non possint, & alia privilegia Sedi, & Camere prædictæ, Romanique Pont. supremæ potestati, ac ejusdem, & Sedi, & Rom. Curie dignitati, & auctoritati præjudicialia sibi dari, & concedi impetrasse, & obtinisse, seu potius extorsisse.

*Ita dicitur in
reformatione
republicæ, &
prohibita
colligere vel
quoscumque
coadjutorias
ad officia
Curie, Camere,
Sedis, quorum
collatio ad
Papam, &
eandem
deum spolia
necnon ad
pau vitam
illas obtinere
solummodo
concessas
modo per
obtinere
aut
a iam vacan-
tiam, effe-
ctum (sicut
non sibi) nec-
non perpetui-
tate, & pro
reformatione
vocat.
vide etiam
inf. §. 10.*